
 

 

                                                               
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea elaborării marcii: Trofeul ,,Omul de fierˮ în vederea  

înregistrării la Oficiul de Stat pentru Invenţii şi Mărci 

 

 Consiliul Judeţean Arges; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul nr. 18911/08.12.2016 al Direcţiei Administrație Publică 

Comunități Locale; 

Având în vedere: 

 Legea nr. 84/1998 privind mărcile şi indicaţiile geografice, actualizată și 

republicată; 

 Art.104 alin. 1 lit. f din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică 

locală, republicată și actualizată; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 16/02.02.2016 privind aprobarea 

calendarului principalelor activități și manifestări cultural-artistice, 

științifice, sportive și sociale pe anul 2016, ce vor fi organizate și sprijinite 

de Consiliul Județean Argeș și instituțiile subordonate, precum și a 

nomenclatorului de materiale ce vor susține aceste activități; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr.127/24.11.2016 pentru 

modificarea și completarea Hotărârii consiliului județean nr. 

16/02.02.2016 privind aprobarea calendarului principalelor activități și 

manifestări cultural-artistice, știintifice, sportive și sociale pe anul 2016, 

ce vor fi organizate și sprijinite de Consiliul Județean Argeș și instituțiile 

subordonate, precum și a nomenclatorului de materiale ce vor susține 

aceste activități; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1și K5; 

 Avizul secretarului județului 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 

c) din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

  

    H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

ART.1. Se aprobă elaborarea mărcii: Trofeul ,,Omul de fierˮ, precum și plata 

cheltuielilor necesare înregistrării la Oficiul de Stat pentru Invenţii şi Mărci. 

ART.2. Direcţia Administrație Publică Comunități Locale și Direcția 

Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri . 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



 

ART.3. Seviciul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica hotărârea : 

 

 Instituţiei Prefectului – Judetul Argeş; 

 Direcţiei Administrație Publică Comunități Locale; 

 Direcției Economice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                                              Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                 IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.___ 
 


